
 
Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine» Grada Pule br. 

07/09, 16/09, 12/11 i 1/13), Gradonačelnik Grada Pule dana 29. prosinca 2014. godine, 

donosi 

 
 
 
 

O D L U K U 

o stavljanju van snage Odluke o ostvarivanju prava na 

besplatni prijevoz učenika iznad standarda utvrđenog  

Zakonom o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

 

 

 

Članak 1. 

 
Stavlja se van snage Odluka o ostvarivanju prava na besplatni prijevoz učenika iznad 

tandarda utvrđenog Zakonom o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi, Klasa: 602-

01/12-01/31, Urbroj: 2168/01-05-02-0277-12-2 od 29. kolovoza 2012. godine. 

 

 

 

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama“ 

Grada Pule, a primjenjuje se od 01. siječnja 2015. godine. 

 

 
 
 
Klasa: 602-02/14-01/104 

Urbroj:2168/01-05-02-0291-14-2 

Pula, 29. prosinca 2014.  

 
 

  

 GRADONAČELNIK 

        Boris Miletić 

 
 


		2014-12-30T12:51:30+0100


		2014-12-31T09:27:19+0100
	Grad Pula-Pola
	Vremenska ovjera




